legge summenzionata alla concessione dell’area per la realizzazione di una cappella di famiglia 

situata nel cimitero comunale di Bagnolo Cremasco, appartenente al demanio dell’Ente, dando atto 

che l’area viene identificata come segue: 

AREA IDENTIFICATA  COME DA ALLEGATO PLANIMETRICO 

Prezzo a base d’asta € 21.120,00 

(euro ventunomila centoventi/00) 

CONDIZIONI ECONOMICHE E DI CONCESSIONE  

• Per partecipare alla gara i concorrenti dovranno costituire, mediante bonifico bancario 

effettuato presso la tesoreria Comunale, Credito Cooperativo di Caravaggio dell’ 

Adda e del Cremasco,  (IBAN : IT22B0844156650000000010209), un deposito cauzionale a 

garanzia che è fissato in misura pari a il 10% dell’importo a base d’asta e quindi in € 2.112,00 

(euro duemila centododici/00); 

• Tale deposito cauzionale verrà trattenuto all’aggiudicatario e sarà svincolato dopo la firma del 

contratto, mentre sarà immediatamente restituito agli altri partecipanti non aggiudicatari; 

• La concessione è soggetta alle imposte di registro e alle altre eventuali imposte previste:

[...]

Cooperativo di Caravaggio Adda e Cremasco, tramite bonifico bancario intestato a: ‘’Comune 

di Bagnolo Cremasco – Servizio di Tesoreria’’ (IBAN: IT 22B0844156650000000010209), 

attestante l’eseguito deposito cauzionale a garanzia dell’offerta, pari al 10% del valore a base 

d’asta ovvero pari a € 2.112,00 (euro duemilacentododici_00);  

• Allegato 2 – modello di presentazione dell’istanza – documentazione amministrativa , 

corredata da copia fotostatica di un documento d’identità e codice fiscale del sottoscrittore in 

corso di validità, con il quale il concorrente attesta: